Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от  «  16  »  марта   2011 г. № 19/3-РД

р. п. Усть-Уда

О варианте герба районного
 муниципального образования

«Усть-Удинский район»
Рассмотрев варианты предложенные Союзом геральдистов России, в соответствии с ч. 3 ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пп. а  п. 5 ч. 2 ст. 30 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»;
РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Одобрить вариант 1  герба района, предложенного Союзом геральдистов России в письме от 27.10.2010 № 412 для разработки полного комплекта документации.

2. Поручить Управлению делами (Черных О.И.) подготовить документы по разработке герба и флага района для Союза геральдистов России.
Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов

	1. [image: image1.jpg]

	3. [image: image2.jpg]

	2. [image: image3.jpg]

	4. [image: image4.jpg]